



Broj: 20-16-4-955- 10 /17

Datum: 13.06.2017. godine

Na osnovu člana 61. stav (2) Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", br. 32/02 i 102/09), člana 8. Zakona o Direkciji za koordinaciju policijskih tijela i o agencijama za podršku policijskoj strukturi ("Službeni glasnik BiH", broj 36/08), člana 25. i člana 70. stav (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj 20-16-4-955- 9 /17 od 13.06.2017.godine, direktor Direkcije za koordinaciju policijskih tijela Bosne i Hercegovine, d o n o s i:

O D L U K U **o poništenju postupka javne nabavke**

Poništava se postupak javne nabavke roba – službeno specijalizovano vozilo-motocikl, putem otvorenog postupka, iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

O b r a z l o ž e n j e

Direkcija za koordinaciju policijskih tijela Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Direkcija) provela je putem otvorenog postupka javnu nabavku roba – službeno specijalizovano vozilo-motocikl, broj obavještenja 91-1-1-27-3-28/17, objavljenog na portalu javnih nabavki i u "Službenom glasniku BiH" broj 40/17 od 02.06.2017. godine.

Uvidom u Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke broj 20-16-4-955- 9 /17 od 13.06.2017. godine (u daljem tekstu: Zapisnik Komisije za javne nabavke) utvrđeno da je u predmetnom postupku javne nabavke, ponudu dostavio ponuđač: „Auto centar Tomić“ d.o.o., Mostar.

Analizom ponude utvrđeno je da tehnička specifikacija robe, dostavljena na strani 10. ponude, ne zadovoljava u dijelu koji se odnosi na garantni rok, obzirom da je ponuđač ponudio garantni rok od 2 godine na predmetno službeno specijalizovano vozilo-motocikl, iako je tenderskom dokumentacijom u okviru obrasca za cijenu ponude, traženo da garantni rok na predmetno vozilo mora biti minimalno 4. godine, s toga njegova ponuda nije u skladu sa tenderskom dokumentacijom ugovornog organa.

U smislu prednjeg, a uvažavajući preporuku Komisije za javne nabavke, odlučeno je da se postupak javne nabavke roba – službeno specijalizovano vozilo-motocikl, okonča u skladu sa članom 70. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), donošenjem Odluke o poništenju postupka javne nabavke iz razloga propisanih članom 69. stav (2) tačka d).

Uvažavajući preporuku Komisije za javne nabavke, i primjenjujući odredbe člana 69. stav

(2) tačka d), Zakona o javnim nabavkama, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, putem Direkcije za koordinaciju policijskih tijela Bosne i Hercegovine, u pisanoj formi u tri primjerka, neposredno, elektronskim putem-fax ili preporučeno poštanskom pošiljkom, u roku od 10 dana od dana prijema Odluke.

DIREKTOR
GLAVNI GENERALNI INSPEKTOR POLICIJE

Mirsad Vilić



Dostaviti:

- Ponuđačima putem faxes;
- a/a